

**LISTE OVER DUGNADSTIMER**  
 Nordre Austebygd Velforening.  
 Prosjekt : Utbedring av Gaustad Skulehus

	Antall timer	Km kjøring	kr 200,-/t	Antall personer	Kilometergodtgjørelse	Bompenger
Dugnad 7. januar, 1 mann, meg selv	2,0		400,00	1		
Kjøring,	1,5	84	300,00		344,40	40
Tilrettelegging for dugnad, 2 mann	4,0		800,00	2		
8. januar. Henting av dør på Askøy	2,0	41	400,00		168,10	40
Dugnad 24. januar, 5 mann, 5 timer hver	25,0		5000,00	5		
Kjøring	1,5	84	300,00		344,40	40
Kjøring av buss med tilhenger, 26. januar	1,0		200,00	1		
Kjøring	1,0	84	200,00		344,40	40
Ryddet etter dugnad, innleide mannskaper. 5 februar	2,0		400,00	1		
Kjøring	1,5	84	300,00		344,40	40
Administrasjon, 5. og 6. februar	2,0		400,00	1		
Riving, 9 februar	4,0		800,00	1		
Arbeid i påbygg, 4 mann, 4 timer	16,0		3200,00	4		
Fellesdugnad 10 februar	4,0		800,00	2		
kjøring	1,5	84	300,00		344,40	40
16. februar Dugnad, 2 mann 4 timer	8,0		1600,00	2		
17. februar arbeid, ute 4 timer 2 mann	8,0		1600,00	2		
18. februar uttak av vinduer	6,0		1200,00	2		
Kjøring	1,5	84	300,00		344,40	40
19.02.2015 uttak av vinduer, 4 mann	10,0		2000,00	4		
Egill med utstyr	6,0		1200,00	1		
Egill med utstyr	6,0		1200,00	1		
Egill med utstyr	4,0		800,00	2		
Dudnad	4,0		800,00	1		
08.04.2015 Dugnad , 4 mann	16,0		3200,00	4		
Kjøring	1,5	84	300,00		344,40	40
13.04.2015. Støping av grovstøp, 3 mann	12,0		2400,00	3		
14. aril. Henting av gamle lister på Askøy	2,0	41	400,00		168,1	40
15.04.2015. legging av gulv, 2 mann	8,0		1600,00	2		
Kjøring	1,5	84	300,00		344,40	40
16.04.2015 Legging av gulv, Kim	4,0		800,00	1		
17.04.2015, tilrettelegging	11,0		2200,00	3		
Kjøring	1,5	84	300,00		344,40	40
18. april opprydding	1,0		200,00			
21. Henting av materiell	2,0		400,00	1		
Kjøring	1,5	84	300,00		344,40	40
24. april Elektriker omlegging av anlegg	4,0		800,00	1		
25. april Elektriker omlegging av anlegg	4,0		800,00	1		
24. april Henting av utstyr	4,0		800,00	1		



Nordre Autebygd Velforening

Ådlandsv. 863

5918 Frekhaug.

**TILBUD PÅ UTBEDRING AV BYGNINGSSKADER PÅ GAUSTAD SKULE.**

Vi takker for forespørsel, og kan gi følgende tilbud på ovennevnte.

**Arbeider som inngår:**

Demontering av skifertak

Utskifting av alle eventuelle råteskader på sutaksbord, sperrer, stendere mm.

Oppbygging av nytt tak iht. vilkår fra Norsk Kulturminnefond.

Skifer legges direkte på slettpanel og papp/sutak, uten sløyfer og lekter

Utskifting av puss på pipe. Mørtel prøve vil bli tatt. Ny mørtel med tilsvarende kvalitet.

Leveranse av alt nødvendig materiell som inngår i overnevnte punkter.

***Tilbudspris for arbeid og materiell: Kr. 117.000,- + mva.***

Vi håper tilbudet er av interesse, og hører i fra Dere.

Oppstart etter nærmere avtale.

Ådlandsvegen, 13.02.2015

---

Olav O. Skår, Byggmester.

Org. NO 954 912 981

*Olav Skår*

NO 954 912 981

BANK

6529 10 42842



Vi takker for prisforespørselen, og kan herved gi Dere følgende priser på reparasjoner/rehabilitering av Gaustad skulehus.

#### Tilstandsvurdering:

Tilbygget på skulehuset er i dårlig forfattning, dette pga av skifertak som er montert direkte på sutak uten lekter og lufting.

Sutaket som ligger der pr idag er av slettpanel, noe som igjen gjør at nedbør som skifersteinen slipper inn, ikke renner direkte ut igjen, noe som hadde vært tilfelle hvis det hadde vært suet kledning, vannet blir over årenes løp ligge å tære på treverket som til slutt råtner, deretter er det fri vei for vannet videre nedover i konstruksjonen.

Resultatet av dette er råtne sperr, takhimling, yttervegg, gulvbjelker ol.

#### Tiltaksvurdering:

Skifer på taket må demonteres, deretter må råtne/ødelagte sutaksbord skiftes ut. Er det skade/råteangrep på sperr må disse også skiftes ut evt, forsterkes (laske på nye)

Deretter må det monteres nye 3mm oljeimprignerte sutaksplater oppå det gamle sutaket, vi legger 23x48mm imp feder samt 30x48mm imp lekter for skifer oppå det nye sutaket, tilslutt remontere vi skiferen samt montere opp takrenne.

Når utvendig arbeid er utført kan en åpne yttervegger å skifte ut vannskadet treverk, og påbegynne uttørring, videre åpne opp gulv å skifte skadet bjelkelag, også her gjøre nødvendig uttørring og sanering av fukt/råte.

Pris for dette overnevnte arbeidet iflg beskrivelse/besiktigelse på byggeplass, samt utskifting av 2 stk vinduer i gavlvegg inkl matriell og arbeid beløper seg til kr 182 000,- eks.mva

Vi håper Dere vil finne prisen som gunstig, og hører gjerne ifra Dere igjen.

Med hilsen

Bjørn Ove Lindvik

Arnavågen Bygg a/s











